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Пополни го крстозборот. Во празните полиња запиши ги називите на 
секој инсект на сликата.
Solve the crossword. Write the names of the given insects.
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2 Пополни го крстозборот. Во празните полиња запиши ги називите на 
секоe животно на сликата.
Solve the crossword. Write the names of the given animals.
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3. Пополни го крстозборот. Запиши го називот на секоe морско
животно на сликата.
Solve the crossword. Write the names of the given sea animals.
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